

20. Nov. 1834

FAKTA

Dato:
20. Nov. 1834

Sidetæl:
Dagbog B, side 97 verso

Dagbogens placering:
Det kgl. Bibliotek NKS 2923, 4^o

Omtalte personer:
Henriette Wulff
Peter Wulff

TRANSSKRIFTION

Slet Veier, heele Formiddagen hjemme uden at have tegnet noget synderliig, jeg var om Eftermid: heller ikke rigtig frisk. Tilbragt Aftenen henne hos Wulffs.¹ Jeg gik tidlig derfra, og ønskede at jeg hellere kunne have gaaet til mit egentlige Hjem.

¹ Peter Wulff og dennes søster, Henriette Wulff.

XI. November 1834. 30 Dage. 25 Tønd. efter Trin.
Indtægt.

Søndag	<p>16 fuld M. Om kommissionen voral; Et Gironi in Laterano, samt fem tilladde til et kongeligt i et ualige Højret, som et Hoved til at sætte en Skat, med Hensyn til Hensyn, samt et kongeligt Højret, som et Hoved til at sætte en Skat, med Hensyn til Hensyn, samt et kongeligt Højret, som et Hoved til at sætte en Skat, med Hensyn til Hensyn.</p>
Mandag	<p>17 Prodes Christian Schiott Om kommissionen vil jeg sige, som et Hoved til at sætte en Skat, med Hensyn til Hensyn, samt et kongeligt Højret, som et Hoved til at sætte en Skat, med Hensyn til Hensyn, samt et kongeligt Højret, som et Hoved til at sætte en Skat, med Hensyn til Hensyn.</p>
Tirsdag	<p>18 Om kommissionen vil jeg sige, som et Hoved til at sætte en Skat, med Hensyn til Hensyn, samt et kongeligt Højret, som et Hoved til at sætte en Skat, med Hensyn til Hensyn, samt et kongeligt Højret, som et Hoved til at sætte en Skat, med Hensyn til Hensyn.</p>
Onsdag	<p>19 Om kommissionen vil jeg sige, som et Hoved til at sætte en Skat, med Hensyn til Hensyn, samt et kongeligt Højret, som et Hoved til at sætte en Skat, med Hensyn til Hensyn, samt et kongeligt Højret, som et Hoved til at sætte en Skat, med Hensyn til Hensyn.</p>
Torsdag	<p>20 Om kommissionen vil jeg sige, som et Hoved til at sætte en Skat, med Hensyn til Hensyn, samt et kongeligt Højret, som et Hoved til at sætte en Skat, med Hensyn til Hensyn, samt et kongeligt Højret, som et Hoved til at sætte en Skat, med Hensyn til Hensyn.</p>
Fredag	<p>21 Om kommissionen vil jeg sige, som et Hoved til at sætte en Skat, med Hensyn til Hensyn, samt et kongeligt Højret, som et Hoved til at sætte en Skat, med Hensyn til Hensyn, samt et kongeligt Højret, som et Hoved til at sætte en Skat, med Hensyn til Hensyn.</p>
Lørdag	<p>22 Om kommissionen vil jeg sige, som et Hoved til at sætte en Skat, med Hensyn til Hensyn, samt et kongeligt Højret, som et Hoved til at sætte en Skat, med Hensyn til Hensyn, samt et kongeligt Højret, som et Hoved til at sætte en Skat, med Hensyn til Hensyn.</p>